כבוד השופט יריב בן דוד בפני

מדינת ישראל
ע"י המתמחה קרין זרסקי ועו"ד שרון לוי

בעניין:

המאשימה
נגד

פלוני - בעצמו
ע"י ב"כ עו"ד ליאור כהן

הנאשמים

הכרעת דין

רקע

1. נגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו שתי עבירות איומים ועבירת תקיפה (סתם) של בן זוג, לפי סעיפים
192 ו-382(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין").

על פי עובדות כתב האישום, ביום 06.03.20, בסמוך לשעה 12:17, נסע הנאשם ברכב יחד עם בת זוגו, הגב' ד"ס
(להלן: "המתלוננת") ושלושת ילדיהם המשותפים. משהגיעו לשדרות ירושלים 7 בבאר-שבע, הכה הנאשם במתלוננת

באמצעות ידו, בלחיה השמאלית, ולאחר שהמתלוננת אמרה לנאשם כי נמאס לה לחיות כך וכי "..זה הסוף", איים עליה
הנאשם באומרו לה כי "הסוף יהיה בבית העלמין".

סוף דבר

35. נוכח האמור לעיל, מצאתי כי המעשים המיוחסים לנאשם בכתב האישום הוכחו על ידי המאשימה מעל לכל
ספק סביר, ואני מרשיעו בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום: עבירה של תקיפת בת זוג לפי סעיף 382(ב) לחוק

העונשין ושתי עבירות של איומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין.

ניתנה היום, ט"ו טבת תשפ"ג, 08 ינואר 2023, במעמד הצדדים

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il